
 

 

UCHWAŁA NR XV/97/2012 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 r. zmian w budżecie Gminy na 2012 r.  

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240.) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 196.559,83 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 77.039,93 zł jak  

w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 3066



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/97/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały  

 w złotych  

Dz.  
 

Rozdział  
 

§  
 

Określenie klasyfikacji budżetowej  

zwiększenia  

dochody  wydatki  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  416,00   

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  416,00   

 

 w tym: dochody bieżące  416,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  416,00   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

16 203,50   

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

4 991,50   

 

 w tym: dochody bieżące  4 991,50   

0310  Podatek od nieruchomości  4 204,00   

0340  Podatek od środków transportowych  787,50   

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

11 212,00   

 

 w tym: dochody bieżące  11 212,00   

0310  Podatek od nieruchomości  9 212,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3066



0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
2 000,00   

801  Oświata i wychowanie  137 000,00  137 000,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  137 000,00  137 000,00  

 

 w tym: dochody majątkowe  122 000,00   

6260  

Dotacje celowe otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

122 000,00   

 w tym: dochody bieżące  15 000,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00   

 

wydatki majątkowe   122 000,00  

z tego:    

- inwestycje   122 000,00  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00  

z tego:    

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  
 15 000,00  

852  Pomoc społeczna  8,80  822,00  

 

85203  Ośrodki wsparcia   822,00  

  

w tym: wydatki bieżące   822,00  

w tym:    

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   822,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3066



85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8,80   

 

 w tym: dochody bieżące  8,80   

0690  Wpływy z różnych opłat  8,80   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza   3 590,00  

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów   3 590,00  

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 590,00  

z tego:    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 3 590,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  42 931,53  55 147,83  

 

90002  Gospodarka odpadami  40 936,00  48 160,00  

 

 w tym: dochody bieżące  40 936,00   

2315  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

40 936,00   

 

w tym: wydatki bieżące   48 160,00  

w tym:    

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   48 160,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 995,53  6 987,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3066



 

 w tym: dochody bieżące  1 995,53   

2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 995,53   

 

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 987,83  

z tego:    

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  
 6 987,83  

RAZEM  196 559,83   196 559,83   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

  

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/97/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 2 uchwały  

 w złotych  

Dz.  Rodział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  

wydatki  

zwiększenia  zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo  45 000,00   

 

01095  Pozostała działalność  45 000,00   

  

wydatki majątkowe  45 000,00   

z tego:    

- inwestycje  45 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3066



600  Transport i łączność   77 039,93  

 

60017  Drogi wewnętrzne   77 039,93  

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   77 039,93  

z tego:    

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  
 77 039,93  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 791,00   

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  9 791,00   

  

w tym: wydatki bieżące  9 791,00   

w tym:    

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  9 791,00   

851  Ochrona zdrowia  5 248,93   

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 248,93   

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 248,93  -  

z tego:    

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  
5 248,93   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 000,00   

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  17 000,00   

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3066



z tego:    

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  17 000,00   

RAZEM  77 039,93  77 039,93  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3066


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




